

PPZP.271.28.2023

Ropczyce, dnia 30.11.2023 r.

Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa Szkoły Podstawowej wraz z salą gimnastyczną w Ropczycach - Witkowicach, etap I”*

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytania z dnia 30.11.2023 r.**

**Pytanie nr 1.** Prosimy o wskazanie lokalizacji rysunków poglądowych określających zakres zamówienia wg SWZ Rozdział III pkt. 2.

**Odpowiedź:** *Rysunki poglądowe nr 1 i nr 2 w załączeniu do odpowiedzi.*

**Pytanie nr 2.** Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej (projekt wykonawczy konstrukcji dźwigarów dachowych z drewna klejonego oraz atrapy dźwigara z drewna klejonego).

**Odpowiedź:** *Podstawowe informacje niezbędne do wykonania konstrukcji wsporczej dachu nad salą gimnastyczną są zawarte w projekcie budowlanym. Na rynku funkcjonują różni wykonawcy konstrukcji z drewna klejonego wraz z zestawami montażowymi, posiadający osobne dokumentacje dopuszczające system do powszechnego stosowania w budownictwie. Inwestor dopuszcza możliwość zastosowania dowolnego systemu. Oczekujemy jednak, że na etapie wykonawstwa projekt techniczny drewnianej konstrukcji dachu (w tym dźwigarów klejonych) zostanie przedstawiony Zamawiającemu do akceptacji, zwłaszcza w sytuacji gdyby zaproponowane przekroje elementów konstrukcyjnych różniły się od tych podanych w projekcie.*

**Pytanie nr 3.** Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej.

**Odpowiedź:** *Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej wraz z rysunkami rzutów i przekrojów budowlanych w załączeniu do odpowiedzi.*

**Pytanie nr 4.** Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na dowolną edycję oraz dodawanie pozycji w kosztorysie (zgodnie z zapisem SWZ Rozdział XXII pkt. 6)?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że dopuszcza uzupełnienie kosztorysu o zakresy pominięte w przedmiarze, jeżeli takie występują. Wykonawca w kosztorysie nie może pominąć jakiegokolwiek pozycji przedmiaru oraz winien go wycenić zgodnie z opisem pozycji. Wykonawca nie jest on związany z ilościami podanymi w przedmiarze, są one orientacyjne. Zamawiający podtrzymuje warunek przekazania mu w wersji papierowej oraz elektronicznej w formie kosztorysu, o którym mowa w rozdziale XXII ust 5 SWZ.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misiura